指　　定　　申　　請　　書

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染対策法第３条第１項の指定を受けたいので、同法第29条の規定により次のとおり申請します。
	土壌汚染状況調査等を行おうとする事業所の所在地

名　　　　称

（郵便番号）　所　在　地　（電話番号）
	土壌汚染状況調査等を行おうとする都道府県の区域

　計　　　箇所

	（長野県収入証紙貼付欄：消印しないこと）

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式２

指　　定　　の　　更　　新　　申　　請　　書
	指定番号

	※指定年月日

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染対策法第32条第２項において準用する同法第29条の規定により、次のとおり申請します。
	土壌汚染状況調査等を行おうとする事業所の所在地

名　　　　称

（郵便番号）　所　在　地　（電話番号）
	土壌汚染状況調査等を行おうとする都道府県の区域

計　　　箇所

	備　考

	（長野県収入証紙貼付欄：消印しないこと）

備考　１　※の欄は、過去に指定の更新を受けている場合は、直近の更新年月日を記載すること。
２　既に提出している書類に変更がない場合は、備考の欄にその旨記載すること。
３　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式３

技術管理者の選任及び事業所ごとの配置状況について

年　　月　　日

１．下記のとおり、土壌汚染対策法第33条に基づき技術管理者を選任します。
	技術管理者の氏名
	技術管理者証交付番号
	※技術管理者証交付年月日

	　　第　　　　　　号
	年　　月　　日

	　　第　　　　　　号
	年　　月　　日

	　　第　　　　　　号
	年　　月　　日

	　　第　　　　　　号
	年　　月　　日

	　　第　　　　　　号
	年　　月　　日

２．土壌汚染状況調査等の業務を行う事業所ごとの技術管理者の配置状況は以下のとおり
です。
	事　　業　　所　　名
	配置する技術管理者の氏名

備考　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
　　　２ 　※印の欄は、技術管理者証の更新を受けている場合は、直近の更新年月日を記載す
ること。
３ 　各技術管理者が常勤していることを示す健康保険被保険者証及び直近の標準報酬決
定通知書の写し等の書類を添付すること。
[bookmark: _GoBack]

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式４(1)

役　　　員　　　名　　　簿

（　　　年　　月　　日現在）
	氏　　　名
	役　　　　　　職

様式４(2)

役　　　　員　　　　履　　　　歴

（　　　年　　月　　日現在）
	氏名

	役職名

	生年月日

	最終学歴

	現住所

	職　歴

	賞　罰

　上記のとおり相違ありません。
　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

様式４(3)

構　　　成　　　員　　　名　　　簿

（　　　年　　月　　日現在）
	氏　名　又　は　名　称
	構　成　割　合　（％）

備考１　構成員が株主である場合には、発行済株式総数の百分の五以上の株式を有する株主の
みを記載すること。
　　２　構成割合の欄には、持株比率等を記載すること（小数点以下第１位を四捨五入）。
様式５

土壌汚染対策法第30条各号の規定に該当しないことを説明した書類

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　申請者及び申請者の役員は、下記のいずれにも該当しない者です。

記

　１　土壌汚染対策法（以下「法」という。）又は法に基づく処分に違反し、刑に処せられ、
　　その執行を終わり、又は執行を受けなくなった日から２年を経過しない者

　２　法第42条の規定により指定を取り消され、その取消しの日から２年を経過しない者

様式６

土壌汚染対策法第31条第２号及び第３号の規定に適合することを説明した書類

年　　月　　日

長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染対策法第31条第２号及び第３号の規定に適合することとなるよう、下記の内容を業務規程において定め（ており）、これを遵守することとします。

記

	土壌汚染対策法第31条第２号及び第３号の規定に係る業務規程の内容

　備考　指定の更新を申請する場合は、カッコ内を記載すること。

様式７

環境省ホームページに掲載する指定調査機関関連情報

	（ふりがな）
氏名又は名称
郵便番号
本社等住所
本社等電話番号
本社等ＦＡＸ番号

　事業所の名称、所在地、電話番号、業務を行う都道府県等

	土壌汚染状況調査等を行おうとする事業所の所在地

	名　　　　称
	（郵便番号）　所在地　（電話番号）
	業務を行う都道府県

計　　　箇所

長野県（20）

	情報開示をしている
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのアドレス

備考　１　「名称」、「所在地」は、指定申請書（様式１）と同じ内容を、「電話番号」は、
一般への情報提供を目的とする環境省ホームページに掲載したい番号を記載す
ること。
２　「情報開示をしているﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞのｱﾄﾞﾚｽ」欄は、指定申請時には記載不要。情報
開示を始めた場合又は変更した場合に提出すること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式８

業　　務　　規　　程　　届　　出　　書

	指定番号

	指定年月日

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染対策法第37条第１項の規定に基づき業務規程を定めたので、同項の規定により別添のとおり届け出ます。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式９

変　　更　　届　　出　　書

	指定番号

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　下記のとおり変更したので、土壌汚染対策法第35条の規定により、届け出ます。

	変更の内容
	旧
	新

	変更日

備考　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式10

業　　務　　規　　程　　変　　更　　届　　出　　書

	指定番号

	※指定年月日

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染対策法第37条第１項の規定に基づき業務規程を変更したいので、新旧の対照を示す資料を別添のうえ、同項の規定により届け出ます。

　備考　※印の欄は、指定の更新を受けている場合は、直近の更新年月日を記載すること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号

様式11

業　　務　　廃　　止　　届　　出　　書

	指定番号

	※指定年月日

年　　月　　日

　長野県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（氏名又は名称及び住所並びに法人
にあってはその代表者の氏名）

　土壌汚染状況調査等の業務を廃止したので、土壌汚染対策法第40条の規定により、次のとおり届け出ます。

記

廃止年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

備考　１　※印の欄は、指定の更新を受けている場合は、直近の更新年月日を記載すること。
　　　２　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

	取扱責任者
所属・氏名

	電話番号